כבוד השופט דרור קלייטמן בפני
מדינת ישראל באמצעות ב"כ עו"ד טל

גרשון - פרקליטות מחוז מרכז
בעניין:

המאשימה
נגד

דוד חדאד באמצעות ב"כ עו"ד משה סוחמי
הנאשם

גזר דין

רקע

6 לסעיף בהתאם סם, והפקת הכנה ייצור, של עבירות בביצוע להודאתו, בהתאם הורשע, הנאשם .1

לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג -1973 (להלן: "הפקודה"). נטילת חשמל בהתאם לסעיף

400 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

ועד מיום 10.03.19 4 חדרים בפתח תקווה בת דירה בכתב האישום, שכר הנאשם 2. בהתאם למתואר

למעצרו ביום 4.09.19. בדירה, הקים הנאשם מעבדה הכוללת ציוד בהיקף נרחב למטרת גידול סם מסוכן

מספר פילטרים, מאיידים, מזגנים, חשמל, שנאי חימום, מנורות אדניות, כלל הציוד קנאביס. מסוג

הפצה לשם קנבוס והפקת ייצור גידול, של - האחרונה בעת לפנינו המובאים המקרים ריבוי

את מעוררים ה'טלגראס', באפליקציית שימוש תוך קנבוס של ומכירה הפצה גם כמו ומכירה,

התחושה, הגם שאינה מגובה בסטטיסטיקה או במחקר אמפירי, כי המדיניות שבאה לידי ביטוי בחוק

ביום (שתחולתו התשע"ח-2018 שעה), הוראת - מיוחדת קנס (עבירת המסוכנים הסמים

נורמטיביים, ואנשים ומשתמשים צרכנים אחרים. למחוזות בטובתה שלא זלגה - (1.4.2019

שבעבר לא היו נכונים ליטול על עצמם סיכון להסתבך בעולם הפלילי, נכונים כיום לילך צעד נוסף

ובהינתן קלים", ב"סמים מדובר כי שגויה תפיסה מתוך זאת, בסם. ולסוחרים למגדלים ולהפוך

מובהר לנאשם כי באם לא יעמוד בתנאי וכללי הממונה על עבודות השירות, ניתן יהיה לקבוע כי

המשך עונשו ירוצה מאחורי סורג ובריח.

העתק גזר דין יועבר לידי שירות המבחן. תשומת לב שירות המבחן להערת הממונה על עבודות

השירות בדבר הצורך בבניית תכנית אשר לא תפריע בביצוע עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד בתוך 45 יום

ניתן היום, י"א אדר תשפ"א, 23 פברואר 2021, בנוכחות הצדדים- ב"כ המאשימה עו"ד יצחק מורדוך, הנאשם וב"כ
עו"ד יפעת כהן.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il